
UCHWAŁA NR LXXXVI/488/23 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do wystąpienia z wnioskiem o dofinansowanie w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla łódzkiego 2021-2027 Priorytet 

09 Działanie FELD.09.03 Przestrzeń w transformacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Widawa działającego w imieniu Gminy Widawa do 
wystąpienia z wnioskiem o dofinansowanie zadania „Infrastruktura OZE w Gminie Widawa” 
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla łódzkiego 2021-2027 Priorytet 
09 Działanie FELD.09.03 Przestrzeń w transformacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

 

Id: E6D6C0F2-72C3-477D-9BCF-A699BF816507. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


